
RADA GMINY 
BODZANÓW 

UCHWAŁA NR 253/XXV05 
RADY GMINY BODZANÓW 

z dnia 29.07.2005 r. 

w sprawie: ustanowienia zabezpieczenia realizowanego projektu inwestycyjnego 
w formie weksla in blanco. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 e, oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorz�dzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. Zm.) oraz § 7 
Rozporz�dzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 14 lipca 2005 r. w sprawie wzoru 
umów o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz. U. Z 2005 r. Nr 137, 
poz. 1153) 

Rada Gminy Bodzanów uchwala, co nast�puje: 

§1 
Upowa�nia si� Wójta Gminy Bodzanów do ustanowienia zabezpieczenia w formie 
weksla in blanco w kwocie 1 042 548,04 zł. (z czego kwota 410 699,55 zł. stanowi 
odsetki od zaległo�ci podatkowych), na przyj�ty do realizacji projekt nr 
Z/2.14/111/3.1/135/04 p.n. „Modernizacja drogi gminnej w Borówkach" w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego działanie 3.1 

Zabezpieczenie ustala si� na okres 5 lat od chwili podpisania umowy z Wojewod� 
Mazowieckim. 

§3 
�ródłem sfinansowania zabezpiecze� b�d� dochody własne bud�etu uzyskane z 
wpływów z podatku rolnego. 

§4 
Niniejsza uchwała uchyla Uchwał� Rady Gminy w Bodzanowie nr 243/XXIX/05 i nr 
242/XXIX/2005, z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie ustanowienia zabezpieczenia 
realizowanego projektu inwestycyjnego w formie weksla in blanco oraz o�wiadczenia 
notarialnego. 

§5 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§6 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 


